
Mandat for AU samarbeidsforum for lokal kompetanseutvikling i 

Rogaland 
  

Til grunn for oppgavene til AU samarbeidsforum ligger Mandat for samarbeidsforum  

  

Samarbeidsforum har to hovedoppgaver   

• Bli enige om en overordnet, langsiktig plan  

• Bli enige om en felles årlig innstilling om bruk og fordeling av    midler   

  

Mandatet og hovedoppgavene vil være retningslinjer for leder og arbeidsutvalget, som i det 

videre vil forberede sak til samarbeidsforum om årlig innstilling om bruk og fordeling av midlene.   

 

Arbeidsutvalg (AU)  

Arbeidsutvalget består at 3 medlemmer, inkludert leder.   

Sammensetning av AU:  

• 1 skoleeier desentralisert ordning,   

• 1 barnehageeier regional ordning,   

• 1 fra UH  

Det velges i tillegg varamedlemmer.  

 

Ved etableringen av AU blir et av medlemmene i arbeidsutvalget valgt for en periode på et år og 

to av medlemmene for en periode på to år. Dette for å sikre at ikke hele arbeidsutvalget byttes ut 

samtidig.  Videre velges medlemmene for to år av gangen.  Rullering i AU må sikre kontinuitet og 

representasjon.  

Arbeidsutvalgets sammensetning skal i størst mulig grad gjenspeile representasjonen i 

nettverkene. Samtidig har medlemmene i AU et helhetlig ansvar for å ivareta alle aktørene i 

samarbeidsforum. 

Arbeidsutvalget har som hovedoppgave å bidra til at samarbeidsforum blir enige om en felles 

årlig innstilling, og at arbeidet er i tråd med overordnet, langsiktig plan.   

  

Leder   

En av representantene i AU fra barnehage/skoleeier oppnevnes som leder for 

samarbeidsforum.   

Leder velges for to år av gangen.   

Leder og AU forbereder sakslister til møtene i samarbeidsforum, og forbereder sak til 

samarbeidsforum om felles årlig innstilling. Leder er møteleder i samarbeidsforum.   

  

Sekretariat   

Statsforvalteren er sekretariat for samarbeidsforum og i AU. Dette innebærer koordinering av 

møtene i AU og samarbeidsforum, forberedelse av saker samt bidra til utvalgets arbeid med 

langsiktig plan og årlige innstillinger.  

Statsforvalteren har rollen med å påse at forskriften overholdes og etterleves.   

 

 

Rullering medlemmer AU 2023-2026 

2023: Barnehageeier region nord erstatter barnehageeier region sør  

2024: Skoleeier region sør erstatter skoleeier region midt. HVL erstatter UiS. Valg av ny leder 

https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/lokal-kompetanseutvikling/mandat-for-samarbeidsforum/


2025: Barnehageeier region midt erstatter barnehageeier region nord 

2026: Skoleeier region nord erstatter skoleeier region sør. UIS erstatter HVL. Valg av ny leder. 
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